ברוח זו כתב גם רש"ר הירש בספרו חורב, פיסקה תנד. עוד על כך ראו מאמרו של הרב יעקב וקסלר, רעיונות וטעמים בענין מאכלות אסורות, אור המזרח מד, עמ' 147; וכן מאמרו של הרב זאב גוטהולד, הכשרות במחשבת היהדות, מחניים פח, עמ' 13; מאיר סולובייצ'יק, חגבים, ג'רפות והמסתורין של הכשרות, תכלת, גיליון 26 תשס"ז (2007), עמ' 91-117.

5. ראו מאמרו של הרב אברהם רובין, טמטום הלב והמח ע"י מאכלות אסורות כשאוכל משום פיקוח נפש, אור ישראל (מאנסי), כרך טז (תשנ"ט) עמ' צד-קא; ותגובתו של הרב פסח פריעד, שם גיליון יח (תש"ס) עמ' קו-קיד.